
安溪县城厢镇霞保村村庄规划

中标结果公示

工程名称 安溪县城厢镇霞保村村庄规划

开标时间 2024 年 1 月 26 日 09 时 00 分

招 标 人 安溪县城厢镇霞保村民委员会

中标人 中晏建设集团有限公司 中标价 13 万元

项目负责人 蔡立勤 证号 GH20205313087

中标工期

合同签订，提供完整基础资料后 30 个工作日内，提交规划初步方案 PPT

演示汇报；收到发包人书面意见后 30 个工作日内，根据意见对初步规

划方案进行修改和深化，向发包人提交规划方案，报相关部门审查，提

交修改全部方案 PPT 演示汇报；根据各部门审查意见，进行最终成果制

作，评审会后 30 个工作日内向发包人提交最终成果（含纸质版和电子

版）。

被否决投标的投标人名称及原因：

无

评标委员会成员名单：黄培江 陈锦秋 陈逸伦

以上结果现予以公示，公示期限自 2024 年 2 月 2 日至 2024 年 2 月 18 日.对中标结果有

异议者，可在公示期内向招标人申请核查。

招 标 人：安溪县城厢镇霞保村民委员会 （盖章）

招标代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司（盖章）

2024 年 2 月 2 日


